
PHILADELPHIA CREAM CHEESE

Product Last Saved Date:29 February 2016

 Ingredients :

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

The original rich and creamy PHILADELPHIA Cream Cheese spread that is easy to spread. No
artificial flavors.

Ingredients: PASTEURIZED NONFAT MILK AND MILKFAT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, WHEY, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN
GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM, SORBIC ACID (AS A PRESERVATIVE), VITAMIN A PALMITATE

21 GR

50 45

1 g

8%

3 g 15%

0.0 g

15 mg 5%

85 mg 4%

5 g

0.0 g 0%

1 g

1 g

4% 0%

2% 0%

Code GTIN Pack Pack Description

10021000610898 10021000610898 100 X .75 OZ

Cheese/Cheese Substitutes (Perishable)

GPC Description

Philadelphia

Brand Brand Owner

Kraft Foods Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

5.38045 LB 4.6875 LB USA Yes

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10.313 IN 8.5 IN 4.563 IN 20x9 210 Days 35 FA / 45 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45 °F

Ready to use

 Product Specifications:

Spread on breakfast favorites, like bagels, toast, muffins and more! It can also be used in baking or
as a recipe ingredient.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

Per Srv Per Srv

0.2315 CF

Volume

Eggs - NI Peanuts - NI

Soy - NI Wheat - NI

Milk - C

TreeNuts - NI

Nuts - NICrustacean - NIFish - NI

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):
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